sebebiyle hem Türgişler, hem de müttefikleri Tibetliler kaybetti. Sonunda o, bu

28 H.N.Orkun, Türk Tarihi, C. I, Ankara 1946; s.119; Chavannes, a.g.e., s.46, 82-83, 284-285; Grousset,

a.g.e., s.120; Liu, a.g.e., s.179, 229; Barthold, Four Studies..., s.85 V.Minorsky, Hudud al-Alam, The

Region of the World a Persian Geography 372 A.H.-982 A.D. London 1937, s.300-301; Salman, a.g.t.,

s.60-73; Beckwith, a.g.e., s.119-120; Gömeç, Kök Türk Tarihi, s.255-268.
29 O.Turan, Türk Cihan Hâkimiyeti Mefkûresi Tarihi, C. I, İstanbul 1969, s.138; Minorsky, a.g.e.,

s.300-304; Pamukçu, a.g.e., s.101-102; S.Y.Gömeç, “Kara Hanlı Adı Üzerine Bazı Düşünceler”, Kök